
 

 IZRAKSTS 

  

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

 Preiļu novada pašvaldība  
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766 

e-pasts: dome@preili.lv  
konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Preiļos 
 

2023. gada 30. novembrī                                                                                                         Nr. 14 

48.§ 

Par Preiļu novada pašvaldības rīcības programmas “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

prevencijas sistēma un ieviešanas plāns 2024.-2028.gadam” apstiprināšanu 

(Ziņo: I. Anspoka) 

Preiļu novada Izglītības pārvalde izstrādājusi rīcības programmu “Priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas prevencijas sistēma un ieviešanas plāns”, kuras mērķis ir pilnveidot pašvaldības 

līmeņa priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas  prevencijas sistēmu, kas veicinātu izglītojamo 

izglītības snieguma uzlabošanos un ilgtspējīgu izaugsmi. 

Pamatojoties uz “Pašvaldību likuma” 4.panta pirmās daļas 4.punktu, 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Ineta Anspoka, Mindaugas Bitinas, Oskars Bērziņš, Juris Erts, 

Nadežda Hļebņikova, Jāzeps Ivanāns, Andris Lazdāns, Andris Pastars, 

Iveta Stare, Juris Vucāns, Ārijs Vucāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Lauris Pastars, Raimonds Rubins) 

Preiļu novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt rīcības programmu “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas prevencijas 

sistēma un ieviešanas plāns 2024.-2028.gadam”. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Izglītības pārvalde. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietniece     (personiskais paraksts)   I. Anspoka 

 

Protokoliste             (personiskais paraksts)  L. Ruzģe 

 

IZRAKSTS PAREIZS: 

Preiļu novada domes priekšsēdētāja vietniece   (personiskais paraksts)   I. Anspoka 

Preiļos 2023. gada 1. decembrī 
 


